
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/408/1799

Zarządzenie Nr 105/2015
Zarządzenie Nr 105/2015

Zarządzenie Nr 105/2015
Prezydenta Miasta Pruszkowa

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie powołania członków Obwodowych Komisji do spraw Referendum w Pruszkowie.

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z
późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.
U. z 2015 r., poz. 318) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do
spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz.671 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się Panią Elżbietę Mazurek w skład Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 10 w
Pruszkowie.

§ 2

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pruszkowie oraz
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikowane przez: Sławomir Zatoń | Data wprowadzenia: 2015-09-05 08:09:07.

metryczka
Data opublikowania: 05.09.2015 08:09
Liczba wyświetleń: 153

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/408/1799

